
Департамент социального развития 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР» 
(БУ «СУРГУТСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР») 

ПРИКАЗ 

« o!(f » DA 20Zir. № /PJ-Jy-
г. Сургут 

Об утверждении графика 
индивидуального консультирования 
сотрудников Учреждения по вопросам 
применения (соблюдения; антикоррупционных 
стандартов и процедур 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график индивидуального консультирования 
сотрудников БУ «Сургутский реабилитационный центр» (далее -
Учреждение) по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных 
стандартов и процедур (Приложение). 

2. Заведующему отделением информационно-аналитической работы 
обеспечить размещение графика индивидуального консультирования 
сотрудников Учреждения по вопросам применения (соблюдения) 
антикоррупционных стандартов и процедур на стенде Учреждения. 

3. Приказ от 16.07.2020 № 257-п «Об утверждении графика 
индивидуального консультирования сотрудников Учреждения по вопросам 
применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур» 
считать утратившим силу 

4. Документоведу П.И. Пуюл ознакомить с данным приказом 
ответственных лиц. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор [1 / С.В. Королева 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом Учреждения 

от «а7/ » PZ- 2022 № 'fpj-yir-

ГРАФИК 
ИНДИВИДУАЛЬНОГО КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ СОТРУДНИКОВ 

бюджетного учреждения 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Сургутский 

реабилитационный центр» 
по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных 

стандартов и процедур 

№ п/п ФИО, должность Время 
индивидуального 
консультирования 

1 Филоненко Светлана Дмитриевна, 
заместитель директора, ответственное 
должностное лицо по профилактике и 
противодействию коррупции в 
учреждении 

Четверг 
16.00-17.00 

3 Опарина Елена Владимировна, 
юрисконсульт, член Комиссии по 
антикоррупционной деятельности 

Пятница 
16.00-17.00 

4 Бебнева Алена Анатольевна, специалист 
по кадрам, член Комиссии по 
антикоррупционной деятельности 

Вторник 
16.00-17.00 


